

# dorro AB

559195-2261

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dorotea Pettersson, Styrelseledamot

2025-06-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i konsulttjänster inom digital marknadsföring, coaching inom planering, struktur och livsstil, författare och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Vid föregående räkenskapsårs slut understeg bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Ingen kontrollbalansräkning upprättades och företaget drevs vidare med personligt betalningsansvar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	352 430	750 988	398 171	184 979
Resultat efter finansiella poster	-89 505	-24 465	5 731	27 593
Soliditet (%)	3	43	36	93

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av längre sjukfrånvaro.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	71 153	-24 465	96 688
Balanseras i ny räkning		-24 465	24 465	0
Årets resultat			-89 505	-89 505
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 688</b>	<b>-89 505</b>	<b>7 183</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	46 688
Årets resultat	-89 505
<b>Summa</b>	<b>-42 817</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-42 817
<b>Summa</b>	<b>-42 817</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		352 430	750 988
Övriga rörelseintäkter		9 021	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>361 451</b>	<b>750 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 408	-3 855
Övriga externa kostnader		-375 437	-334 688
Personalkostnader	2	-61 029	-424 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 878	-12 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-450 752</b>	<b>-775 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-89 301</b>	<b>-24 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357	360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-73
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-204</b>	<b>287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 505</b>	<b>-24 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-89 505</b>	<b>-24 465</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-89 505</b>	<b>-24 465</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 760	38 638
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>25 760</b>	<b>38 638</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 760</b>	<b>38 638</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		45 522	46 930
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>45 522</b>	<b>46 930</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 125	33 550
Övriga fordringar		34 755	34 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 617	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 497</b>	<b>67 565</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 801	69 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 801</b>	<b>69 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 820</b>	<b>184 224</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>215 580</b>	<b>222 862</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 688	71 153
Årets resultat		-89 505	-24 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-42 817</b>	<b>46 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 183</b>	<b>96 688</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 167	1 010
Övriga skulder		169 230	112 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	12 474
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 397</b>	<b>126 174</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>215 580</b>	<b>222 862</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	90 150
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 150</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-51 512
Årets avskrivningar	-12 878
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-64 390</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>25 760</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för dorro AB, 559195-2261  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Dorotea Pettersson  
Dorotea Pettersson  
Styrelseledamot  
2025-06-17